Prilog: dokumenti**1.**

1511., 5. IX. – U Šibeniku. Predstavnicima bratovštine mornara sv. Nikole i slikar Ivan Vulić biraju procjenitelje vrijednosti Ivanova slikarskog rada na ormaru rečene bratovštine. (oštećeno)

Die veneris 5 mensis septembris 1511, indictione (XIII^a).

(in margine:) *Electio examinators (scole Sancti Nicolai) marinarios et (magistri) Ioanni Vulich.*

Actum Sibenici in cancellaria comunis, presentibus ser Iacobo Camenarich et ser Iacobo Cagnasouich ciuibus Sibenici testibus uocatis et rogatis. Ibiq; Antonius Lucich et Martinus Chrelich naute de Sibenico tamquam iudices et Ioannes Cralich superior scole Sancti Nicolai marinarios nomine eiusdem scole ex vna et magister Ioannes Vulich pictor de Sibenico nomine proprio ex altera, pro uidendo et apriando (?) laboreria et opus picture per ipsum magistrum Ioannem (facte) absque declaratione pretii siue mercedis super uno armario (dicte) scole, quam picturam (predictus) magister Ioannes promisit manutenere bene et sufficiente et si defecerit modo quocumque (tunc) ipse Ioannes omnibus suis sumptibus et heredum suorum reficere (debere suprascriptam) picturam, vnanimiter et concorditer elegerunt dominum presbiterum (dvije riječi oštećene) Rebich, fratrem ... et (magistrum) Lucam Chiulinouich ad examinandum dictum laborerium et declarando (pretium) ... aut maiorem partem ... partes promiserunt stare, parere, attendere (et obseruare) nec contrafacere per se uel alios, sub pena quarti pluris dicte (examinationis) et obligatione omnium suorum et dicte scole bonorum presentium (et futurorum).

(DAZd, ŠNA, Kut. 28/II, Lovrinac Butrisić, Sv. 30/II d, fol. 59^r–60)

2.

1513., 16. IV. – U Šibeniku. Jakov Kosirić, u ime Vladana (Lancilaga) Rutčića iz Vrane, isplaćuje slikaru Ivanu Vuliću novac za dio rada na nekoj pali, a u skladu s presudom od 28. siječnja 1513. godine.

Die sabbati XVI^o mensis aprilis 1513, indictione prima.

(in margine:) *Promissio et creditum magistri Ioannis Uulich pictoris.*

Et quietatio ser Lancilagi Rutcich.

Actum Sibenici in apoteca mei infrascripti notarii, presentibus Petro Stancich et Iurano Petrouich de Sibenico testibus vocatis specialiter atque rogatis.

Ibiq; quia magister Ioannes Uulich pictor ciuis Sibenici habere debet a ser Lancilago Rutcich de la Vrana L viginti quinque s 4 paruorum uigore termini logie contra eum lati per magnificum regimen Sibenicensi sub die 28 mensis ianuarii 1513, occasione residui mercedis picture vnus palle uel ut in eo et libras viginti tres soldos 2 paruorum pro expensis inde sequitis et in dicta causa factis et taxatis sub die 25 mensis februarii 1513, et ut magister Ioannes habeat mercedem suam,